САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

	21 июня  2012 года
	№ 165 – 6

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ Правобережный
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Правобережный, в соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 11 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная комиссия   решила:
1. Принять к сведению обращение председателя Территориальной избирательной комиссии №5 Спешиловой Р.У. о том, что по состоянию на 21 июня 2012 года решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Правобережный о формировании состава избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Правобережный не принято.

2. Опубликовать в средствах массовой информации сообщение о начале и сроке приема предложений по составу избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Правобережный.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.П.Тетердинко.

	 Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина